CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 66/2024

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 18/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: PRESSVILLE COMUNICAÇÕES LTDA ME – CNPJ Nº 11.161.861/0001-78

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

GERENCIAMENTO DE ÁUDIO E CAPTAÇÃO DE VÍDEO, PRODUÇÃO, GRAVAÇÃO E

TRANSMISSÃO, AO VIVO E REMOTO VIA WEB, DAS SESSÕES PLENÁRIAS E

EVENTOS NO PLENÁRIO DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS COM

FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS.

DOTAÇÃO: 11.01.031.7001.2.001.3.3.90.39.99 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS –

PESSOA JURÍDICA – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA.  O

VALOR DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 117.000,00 (CENTO E DEZESSETE MIL

REAIS).

DATA: 09/05/2024

VIGÊNCIA: 09/05/2024 A 08/05/2025

VALDENITO GONÇALVES DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.